mg, powders for concentrate for solution for infusion จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               vedolizumab ๓๐๐ mg powder for concentrate for solution for infusion, ๑ vial (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๑๐๒๓๒๖๕) จำนวน ๑๕ vial ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๔,๙๙๘.๐๕ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทห้า

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่        ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการศูนย์ศรีพัฒน์
คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่